
Zarządzenie Nr 292/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 21 października 2024 roku 

w sprawie: powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa 

Na   podstawie   art. 30 ust. 1 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
2024 r. poz.1465), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U.  
2024 r. poz. 278) oraz § 3 ust.1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Tczewa, stanowiącego 
załącznik do uchwały XXI/266/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Mieście Tczewie 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W skład Komitetu Rewitalizacji powołuję następujące osoby: 

1. Żaklina Kowalkowska Przedstawicielka mieszkańców miasta 

2. Wiktoria Pieczewska Przedstawicielka mieszkańców miasta 

3. Małgorzata Brzostek Przedstawicielka mieszkańców miasta 

4. Marcin Szlefarski Przedstawiciel właścicieli/użytkowników wieczystych 
nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się w obszarze rewitalizacji  

5. Roman Małecki Przedstawiciel właścicieli/użytkowników wieczystych 
nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się w obszarze rewitalizacji 

6. Izabela Szatkowska - Troka Przedstawicielka właścicieli/użytkowników wieczystych 
nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się w obszarze rewitalizacji 

7. Andrzej Krzeszowiec Przedstawiciel przedsiębiorców prowadzących działalność 
gospodarczą w obszarze rewitalizacji 

8. Andrzej Zblewski Przedstawiciel przedsiębiorców prowadzących działalność 
gospodarczą w obszarze rewitalizacji 

9. Leszek Chołka Przedstawiciel osób prowadzących na obszarze miasta 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 

10. Oskar Ludwiczak Przedstawiciel osób prowadzących na obszarze miasta 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 

11. Michał Ciesielski Przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie 

12. Krzysztof Misiewicz Przedstawiciel Tczewskiej Rady Działalności Pożytku 



Publicznego 

13. Asp. Sztab. Marcin Hopa   Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie. 

14. Asp. Sztab. Sebastian 
Kowalewski 

Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie. 

15. Magdalena Tkaczyk – 
Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Miasta 

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

16. Monika Fabich – 
Komendant Straży Miejskiej 
w Tczewie 

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

17. Monika Kuczora – Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Tczewie 

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

18. Anna Mitigowska – 
Tczewskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego 

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

19. Iwona Bylicka – Naczelnik 
Wydziału Spraw 
Społecznych  

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

20. Małgorzata Kruk – Fabryka 
Sztuk 

Przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, miejskich 
jednostek organizacyjnych/instytucji kultury/spółek 
miejskich. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. gospodarczych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

Łukasz Brządkowski 


